
UCHWAŁA NR LXXXI/512/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 30 maja 2023 r. 

uchylająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie emisji obligacji Gminy Drezdenko oraz określenia 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2023.40 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2022.1634 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5, art. 32, art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach 
(t.j. Dz.U.2022.2244) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXXX/508/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 9 maja 2023 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie emisji obligacji Gminy Drezdenko oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0069A992-274C-4535-A3A4-A41A57EFE2D6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Uchwałą nr LXXX/508/2023 z dnia 9 maja 2023 r. Rada Miejska w Drezdenku dokonała 

zmiany uchwały nr LXIII/553/2018 z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie emisji obligacji Gminy 

Drezdenko oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. W podjętej uchwale 

błędnie wskazano serie obligacji: 

Jest: 

Obligacje serii A 17, B17, C17 D 17 

Winno być: 

Obligacje serii A 18, B 18, C 18, D18 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0069A992-274C-4535-A3A4-A41A57EFE2D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

